voluit mundum crucifixerit ne in caute id fiat Alioquin quid
 potest dnm mundum crucifixerit De cruce nobis evanescit
 nosq; ad latronibus no tunc quo qui ad dno crucifixerit
 fuit in visibilib; illis in sidiose con nos latronibus
 solos remane qui et despoliatos nos cogitacionib; et affe
 nib; pnis et sanctis et plagis turpium et peccata daz in
 potest vix semivivus nos sub cruce et inquit dei pmo
 et sei mortuos naq; us usq; Deuon simpliciter se putat
 cu postquam corpaliu pcoru in caute et via ymaginatio
 venit a sanctis cogitacionib; in suis meditacionib; et oracionib;
 ad cogitaciones nepharias spu nequa sepiq; co pante
 estimatio cu quada despectio se ad dno schitay et tyba
 to qd qd turpitudines cogitacionis occurrentes et
 p qus se in aia a dno qd mortuos fuc et vix vita
 corpus vix quos tunc falsissimum e dno ad quata puei
 pua qd omib; forti ymaginatio corpaliu reru fantasia
 et qd antiqui hostis co parte maliciose nemo tunc p
 p missa credit scilicet ymagines se quida hctia senserit
 qre pcedas s; fut paciq; vacuit tractate et ca mteae
 quata dca ead instituit digne honorade Et dicit
 tamq; ab hys visibilib; nite transire ad invisibilia a
 corpaliu ad spudalia Velle naque e finis ymaginatio
 De blaspheie repone dcone pmissor e cia notandu
 qd ipa novit ad dca finem qd qd qd in festat
 timore quod quis id agente ut talis p qd in despa
 coz dedurat. et ad dca sermo viaq; salutis arrepta e
 trahat Deo aut ut p hys qd no tunc pncipal; si eis no co
 senserint apertis suo purgati influentia sue gre vbo
 ney reddant qd pie pmitteute Et id e hys qd cogita
 mala horrenda grossa turpia et nepharia impne or
 tuerit no tunc nec triste psona deuota pterea vny.
 neq; credit se p talem ad dno schitay. cia quatuor
 talis cogitatio blaspheie videat e con dca ut am pcor
 honoz aut con fide castitate r; s; maior; fiducia se
 p tmedi ad dno inde accipiat dno corde aut ore dno
 dca meo qnt et inuitissime toled hanc tunc tunc
 qd mltu pnam mltu e ut mltu affligat Confidens
 dno qd facte artame mlti qnt qd qd mlt mlt
 nos et dno mltu tuo vclib; qputae me idigni
 si igit e dno tue voluntat ut qd tunc dca me cola
 phizet no tunc labore s; suppliciter rogo ut tribuas
 suo tuo vntu pugnadi et vincadi ne a vntu me
 tunc qsentia Tu em dca meq; s; aratue tue impotena
 ut cia ignoras inimicor meor in visibilib; in vae
 rata i mltu con me Et qd orado dicit ho dca q;
 ut potit signado qd se mlti sepiq; signo se crucis et aq

Remedia qm
 spu blasphemie